攀枝花市东区污普办关于招聘第二次全国污染源普查工作人员的公告
攀枝花市第二次全国污染源普查已于2017年12月31日正式启动，东区污普办决定面向社会公开招聘污染源普查临时工作人员4名。现将招聘相关事宜公告如下。
一、应聘人员基本条件
应聘人员应当符合下列基本条件：
1.坚持四项基本原则，遵纪守法，爱岗敬业，职业道德高尚。
2.近三年未有违纪违法行为，未受到过各单位给予的处分。
3.身体健康。
4.大学专科以上文化程度。
5.年龄20-35岁。
二、招聘岗位及人数
	序号
	招聘岗位
	人数
	专业和基本要求

	1
	污染源普查
人员
	4
	专业不限，拟在综合岗位工作，有统计相关知识、党政机关文员岗位工作经验者优先。男女不限。

三、工资和待遇
所招聘的临时工作人员实行1个月试用期，试用期工资2000元/月。试用期满，经考核合格，签订正式聘用用工合同，合同期限暂定1年，满1年后，根据工作表现情况，可择优留用东区环境保护局。合同期内，临聘人员工资1600元/月，享受国家规定的生育险、养老保险、失业保险、基本医疗保险、工伤保险待遇。
招聘单位不提供住宿。
四、招聘程序
（一）报名
请符合条件的应聘人员自行下载《攀枝花市东区污普办公开招聘临聘岗位人员报名表》填好后（附电子照片于报名表上，并将表格格式调整规范，否则将视为无效报名表）发送至21584539@qq.com邮箱，并电话咨询确认，电话：2296639。
报名时间：2018年7月5日-7月11日上午8：30-下午18：00。
（二）资格审查
请符合条件的应聘人员接通知后，于2018年7月12日9：00-11：30到东区污普办5楼参加资格审查，应聘人员应当携带《攀枝花市东区污普办公开招聘临聘岗位人员报名表》、本人身份证、学历证书、学位证书及复印件各1份。
（三）笔试
时间：电话通知。
地点：待定。
笔试方法和内容：将进行公文写作和处理。
面试人员由招考单位根据考生笔试成绩和实践经验综合评定后，按1：3比例确定面试人员（以电话通知为准，请保持通讯畅通）。
（四）面试
面试时间：电话通知。
面试地点：待定。
面试方法和内容：主要考察应聘者职业能力。采取口头回答面试题的方式进行面试。
（五）体检
根据招聘岗位人数，综合面试成绩确定进入考核拟录用人员名单并参加体检（体检费用由应聘者自行承担）。
（六）考察录用
对体检合格的拟录用人员进行考察，体检、考察合格后，经会议研究同意后通知应聘者到岗试用。
五、监督
欢迎应聘者监督招聘过程。监督电话：2232660
六、其他
本公告在攀西人才网刊登。咨询电话：2296639。

东区第二次全国污染源普查领导小组办公室
    2018年7月5日
攀枝花市东区污普办

公开招聘临聘岗位人员报名表

	姓 名

	性别

	出生年月

	（照片）

	籍  贯

	民族

	政治面貌

	学  历

	所学

专业

	毕业院校

	联系电话

	个人简历

	受奖惩情况、

获得过何种专业证书，有何专长

	家庭主要成员及重要社会关系
	称谓
	姓名
	出生日期
	政治面貌
	工作单位及职务

	资格审核结果及意见

	请应聘者认真阅读《公告》后如实填写。应聘者隐瞒有关情况或者提供虚假材料的，由招聘主管部门取消应聘者的考试及聘用资格，所造成的一切损失由应聘者本人承担。本人应确保所填内容的真实性，若确认无误，请签字确认：

—2—
—1—